民間參與高雄市臨海污水處理廠暨放流水回收再利用 BTO 計畫

配水管線現勘申請報名表

現勘說明：本案規劃之配水管線經中鋼南門後屬管制區域，須經同意

始得進入，為便於各申請人了解現況，將統一申請前往勘

查。

現勘範圍：中鋼南門及鹽水港溪段，如投資契約(第二冊)附錄三-附件

B-15 及 B-16

報名截止：107 年 3 月 30 日(星期五)17 時 30 分前

現勘日期：報名後另行通知

單位:

姓名 職稱 出生年月日 身分證號碼

聯絡電話:

通訊地址:

電子郵件:

備註：

(1) 請於 107 年 3 月 30 日（星期五）17 時 30 分前回傳至

(a) E-mail：Molly.Liang@aecom.com

(b) 傳真： (07)537-5522

(c) 郵寄： 806 高雄市前鎮區成功二路 25 號 6 樓之 1

(2) 洽詢電話：07-537-6611 分機 180　梁小姐。

(3) 報名後請致電確認。